様式第２号（第４条第２項／附則第２条第２項関係）農業用ため池の変更届出

［ため池コード番号         ］

農業用ため池の変更届出書

年  月  日

新潟県知事   殿

届出者氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

          ○○農家組合  組合長  長岡 太郎

           住     所

長岡市○○町□－□

電 話 番 号

                         ０２５８－△△－△△△△

農業用ため池に関する届出事項に変更が生じたので、農業用ため池の管理及び保全に関する

法律第４条第２項（附則第２条第２項）の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１ 農業用ため池の名称

       ○○ため池

２ 農業用ため池の所在地

       長岡市○○町 大字□□字△△999

３ 変更の年月日

       令和○年○月○日

４ 変更の内容

管理者の代表者名及び住所等連絡先変更

５ 変更の理由

管理者である○○農家組合の組合長の任期が満了し交代したため

［備考］

 １ 附則第２条第２項は、既存農業用ため池の所有者等が都道府県知事へ届出を行う場合

変更前

代 表 者  組合長 長岡 太郎

住   所  長岡市○○町□－□

電話番号   0258－△△－△△△△

変更後

代 表 者  組合長 □□  □□

住   所  長岡市○○町■－■

電話番号   0258－◆◆－◆◆◆◆

記載例

押印

不要

変更前の記載は任意です。（記載例ではわかりやすいように記載しています。）

変更箇所は「すべて」わかるように記載してください。

名称及び所在地は、届出に記載した内

容を記入（不明の場合は空欄で）

組合の総会の議決日など変

更が判明した日